
★　読者からの投稿

(女児110cm～160cm) 10,000円

10,500円

5,250円

10,000円

10,000円

10,000円

5,000円

10,000円

5,250円

(女児1 40cm～1 65cm)

(女児1 1 0cm～1 60cm)

(男児1 30cm～1 60cm)

(男児1 30cm～1 60cm)

(男児1 40cm～1 60cm)

(男児1 20cm～1 60cm)

(男女児80･90･95cm)

(男女児80 ･ 90 ･ 95cm)

インナープレス
デイジーラバーズ
クラウンバンビ
アディダス
プーマ

ナイキ
チャンピオン
ユ三･カツラ

シ･シュ･ノン
※掲載の商品は一例でございます｡

Ben Belta
〒286-8521千葉県成田市赤坂2-日0 TEL 0476-26-21 i i(代)

ボンベルタ

アクアス･キュータム

軽量敷布団+敷パッド
限定12セット

10,000円

ミッソ一二羽毛掛け布団
+綿毛布

限定20セット

20,000円

アクアス･キュー
タム羽毛掛け布団
+毛布+掛け布団
カバ-

限定14セット

30 , 000円　http:〟www･bonbelta･co･jp

●実施売場カウンターにてご予約承ります｡お電話でのご予約は

ご容赦下さい｡

●誠に恐れ入りますが､ご入金はご予約当日にお願いいたします｡

●ご予約福袋には､サイズ･数量に限りがございます｡

●ポイントカードはポイント加算除外となります｡
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